受付番号

   り 災 証 明 申 請 書

※り災証明書の宛名は、主たる世帯主の氏名で発行します。

備

考

確 認 欄 証明件数 証明手数料 取扱者欄 減免

□運転免許証 □健康保険証 □納税通知書

□マイナンバーカード    □職員確認

□その他（              ） 件

無料

                              令和  年  月  日

  武 雄 市 長 様

     住 所

※主たる世帯主（申請者）   氏 名                 ㊞

電 話

住 所

（届出人）   氏 名                 ㊞

電 話

り災日及び

り災原因

 令和   年   月   日

 原因：           による

り災場所   武雄市

り災住家等

                   ①

                   ②

□住 家（□持家／□借家） 物件内訳 ③

                   ④

                   ⑤

申請者とり災

住家等の関係

□所有者   □管理者   □占有者（例：借家人等）

□その他（                    ）

り災状況

証明必要数          通
添付書類

（写真）
有 ／ 無（ データ ／ 後日持参 ）

以上のとおり、被害が生じましたのでり災証明書の交付を申請します。

なお、今回申請した内容については、今後の災害に関する各種業務に利用されることを承諾します。

元 9 ２

武雄市武雄町大字昭和１２番地１０

武雄 太郎

0954-23-9220

武雄市武雄町大字昭和１２番地１０

武雄 花子

武雄町大字昭和１２番地１０

元 ８

２８

豪雨水害

専用住宅は床上浸水50ｃｍで、壁・床・柱が損傷。

車庫は 80ｃｍ浸水。家財一式と車は水没し全損。

専用住宅１棟
車庫１棟

✓

１

✓

✓

090-0000-1234

記載例

※別世帯の方が申請に来られる場合は、委任状が必要です。

車１台

家財一式

必要数は申請後も変更可能です。